## АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2024 года

No 3

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 1 постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 21 декабря 2023 г. № 49/345-7 «О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов Российской Президента Федерации выборах 17 марта 2024 постановлением территориальной избирательной комиссии по Фроловскому району Волгоградской области от 11 января 2024 г. № 74/198-5 «О специальных размещения информационных местах материалов ДЛЯ избирательных комиссий и предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.», администрация Лычакского сельского поселения

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г. :

на территории избирательного участка № 4109:

Информационные стенды:

- Около магазина по адресу: п.Лычак, дом 362;
- Лычакский СДК по адресу, п.Лычак, дом 357;
- парк, п. Лычак;
- Администрация Лычакского сельского поселения, п.Лычак, дом 347.
- 2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию по Фроловскому району Волгоградской области.

Глава Лычакского сельского поселения